Freibad Schiltach/Schenkenzell

Preise
far die Benltzung des beheizten Freibades

1. Einzelkarten

a)
b)
c)
d)

e)
f)
9)

Erwachsene
Abendkarte ab 17.00 Uhr
Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren

Schuler, Studenten und Personen,
die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr
ableisten, jeweils mit Ausweis

Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB
Kurgéaste mit Kurkarte

Familienkarte

2. Zehnerkarten

a)
b)
<)

d)

e)

Erwachsene
Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren

Schiler, Studenten und Personen,
die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr
ableisten, jeweils mit Ausweis

Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB

Kurgéste mit Kurkarte

3. Jahreskarten

a)
b)
c)

d)

f)

Erwachsene
Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren

Schdler, Studenten und Personen,
die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr
ableisten, jeweils mit Ausweis

Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB

Familienjahreskarte

Zur Familie z&hlen die Eltern und Kinder bis zum 16.
Lebensjahr. Schiler und Studenten (nicht aber Personen in
Berufsausbildung) werden bis zum vollendeten 18.
Lebensjahr zur Familie gerechnet.

Familienjahreskarte (nur ein Elternteil)

4. Auswartige Schulklassen

je Besucher bis 16 Jahre

3,50 €
2,20€
1,70 €
1,70 €

290 €
290 €
8,50 €

30,00 €
14,00 €
14,00 €

26,00 €
26,00 €

60,00 €
28,00 €
28,00 €

48,00 €
125,00 €

75,00 €

1,10 €



5. Eine Begleitperson von Behinderten mit Hilfebedarf hat freien Eintritt.

6. Die gesetzliche Umsatzsteuer (derzeit 7,0%) ist in den Preisen enthalten.

7. Diese Preise gelten ab der Freibadsaison 2020.

Schiltach, 11. Dezember 2019

Thomas Haas
Blrgermeister



