Freibad Schiltach/Schenkenzell

Preise für die Benützung des beheizten Freibades

1.	Einzelkarten		
	a)	Erwachsene	3,50 €
	b)	Abendkarte ab 17.00 Uhr	2,20 €
	c)	Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren	1,70 €
	d)	Schüler, Studenten und Personen, die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr ableisten, jeweils mit Ausweis	1,70 €
	e)	Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB	2,90 €
	f)	Kurgäste mit Kurkarte	2,90 €
	g)	Familienkarte	8,50 €
2.	Zehr	nerkarten	
	a)	Erwachsene	30,00 €
	b)	Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren	14,00€
	c)	Schüler, Studenten und Personen, die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr ableisten, jeweils mit Ausweis	14,00€
	d)	Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB	26,00€
	e)	Kurgäste mit Kurkarte	26,00€
3.	Jahreskarten		
	a)	Erwachsene	60,00€
	b)	Kinder und Jugendliche von 6 - 16 Jahren	28,00 €
	c)	Schüler, Studenten und Personen, die Bundesfreiwilligendienst oder ein Freiw. Soziales Jahr ableisten, jeweils mit Ausweis	28,00 €
	d)	Schwerbehinderte mit mind. 50 % GdB	48,00€
	e)	Familienjahreskarte Zur Familie zählen die Eltern und Kinder bis zum 16. Lebensjahr. Schüler und Studenten (nicht aber Personen in Berufsausbildung) werden bis zum vollendeten 18. Lebensjahr zur Familie gerechnet.	125,00 €
	f)	Familienjahreskarte (nur ein Elternteil)	75,00 €
4.	Auswärtige Schulklassen		
	je Besucher bis 16 Jahre		1,10 €

- 5. Eine Begleitperson von Behinderten mit Hilfebedarf hat freien Eintritt.
- 6. Die gesetzliche Umsatzsteuer (derzeit 7,0%) ist in den Preisen enthalten.
- 7. Diese Preise gelten ab der Freibadsaison 2020.

Schiltach, 11. Dezember 2019

Thomas Haas Bürgermeister